
  ZARZĄDZENIE NR  53/2018 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 18 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2018 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt.1  i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9.968,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3.100,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.495.680,47 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 19.787.662,47 zł. 

2) dochody majątkowe 708.018,00 zł. 

  

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  35.500,02 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 28.632,02 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 20.802.662,55 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 18.774.615,08 zł. 

2) wydatki majątkowe 2.028.047,47 zł. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 53/2018  Wójta Gminy Winnica z dnia 18 grudnia 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 416 166,35Pomoc społeczna -3 100,00 9 968,00 423 034,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 538,35 0,00 0,00 23 538,35

85213 19 297,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-82,00 0,00 19 215,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 8 773,00 -82,00 0,00 8 691,00

85214 57 501,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -2 402,00 0,00 55 099,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 57 501,00 -2 402,00 0,00 55 099,00

85216 97 028,00Zasiłki stałe -616,00 0,00 96 412,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 97 028,00 -616,00 0,00 96 412,00

85219 76 276,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 968,00 86 244,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 76 176,00 0,00 9 968,00 86 144,00



Strona 2 z 2

19 780 794,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
220 328,35 0,00 0,00 220 328,35

-3 100,00 9 968,00 19 787 662,47

majątkowe
708 018,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
308 018,00 0,00 0,00 308 018,00

0,00 0,00 708 018,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 488 812,47

528 346,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 528 346,35

-3 100,00 20 495 680,479 968,00



 

Strona 1 z 4

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 53/2018 Wójta Gminy Winnica z dnia 18 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

1 308 285,91 341 098,33 1 000,00341 098,33 0,00 0,00 967 187,58967 187,580,00 0,00 0,00 0,00 0,00340 098,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 308 285,91

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

341 098,33
1 000,00

-1 000,00

341 098,33
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

341 098,33
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

1 308 285,91

Drogi publiczne gminne

341 098,33 1 000,00341 098,33 340 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 187,58 967 187,58 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
1 308 285,91 341 098,33

1 000,00
-1 000,00

341 098,33
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

341 098,33
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

113 064,71 113 064,71 0,00 113 064,71 0,00 0,00113 064,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

114 064,71 114 064,71
1 000,00

0,00

114 064,71
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

114 064,71 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 027 934,00 2 027 934,00 1 439 685,001 952 434,00 0,00 0,00 0,000,0075 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00512 749,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 027 934,00

6 000,00
-6 000,00 0,00

0,00
0,0075 500,00

0,00
0,00

2 027 934,00
6 000,00

-6 000,00

1 952 434,00
6 000,00

-6 000,00

1 433 685,00
0,00

-6 000,00

518 749,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

1 592 904,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 592 904,00 1 129 359,001 590 404,00 461 045,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

6 000,00
1 598 904,00 1 598 904,00

6 000,00
0,00

1 596 404,00
6 000,00

0,00

1 129 359,00
0,00
0,00

467 045,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,0088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

94 000,00 94 000,00
6 000,00

0,00

94 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

94 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75095

129 220,00

Pozostała działalność

129 220,00 103 220,00103 220,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

26 000,00
0,00
0,00-6 000,00

0,00
123 220,00 123 220,00

0,00
-6 000,00

97 220,00
0,00

-6 000,00

97 220,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

74 700,00 74 700,00 74 700,00 0,00 0,00 0,0074 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

70 700,00 70 700,00
0,00

-4 000,00

70 700,00
0,00

-4 000,00

70 700,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,0016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

14 200,00 14 200,00
0,00

-2 000,00

14 200,00
0,00

-2 000,00

14 200,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

58 261,00 58 261,00 19 815,0030 981,00 0,00 0,00 0,000,0027 280,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 166,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 261,00

0,02
-0,02 0,00

0,00
0,0027 280,00

0,00
0,00

58 261,00
0,02

-0,02

30 981,00
0,02

-0,02

19 815,00
0,02

-0,02

11 166,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75101

823,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

823,00 823,00823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-0,02

0,02
823,00 823,00

0,02
-0,02

823,00
0,02

-0,02

823,00
0,02

-0,02

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,02

120,02 120,02
0,02
0,00

120,02
0,02
0,00

120,02
0,02
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

703,00 703,00 703,00 0,00 0,00 0,00703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,02
0,00

702,98 702,98
0,00

-0,02

702,98
0,00

-0,02

702,98
0,00

-0,02
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

53 000,00 53 000,00 7 600,0032 500,00 20 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 53 000,00

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

53 000,00
1 500,00

-1 500,00

32 500,00
1 500,00

-1 500,00

7 600,00
0,00
0,00

24 900,00
1 500,00

-1 500,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85153

3 000,00

Zwalczanie narkomanii

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

0,00
1 500,00 1 500,00

0,00
-1 500,00

1 500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-500,00

500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-1 000,00

1 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85154

50 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

50 000,00 7 600,0029 500,00 21 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 500,00
51 500,00 51 500,00

1 500,00
0,00

31 000,00
1 500,00

0,00

7 600,00
0,00
0,00

23 400,00
1 500,00

0,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,0019 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

20 900,00 20 900,00
1 500,00

0,00

20 900,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

20 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

819 998,08 819 998,08 368 393,56457 245,56 0,00 0,00 0,000,00313 322,44 49 430,08 0,00 0,00 0,0088 852,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 826 866,08

10 000,00
-3 132,00 0,00

0,00
49 430,08310 304,44

0,00
-3 018,00

826 866,08
10 000,00
-3 132,00

467 131,56
10 000,00

-114,00

378 093,56
9 700,00

0,00

89 038,00
300,00

-114,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85213

19 297,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

19 297,00 0,0019 297,00 19 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-82,00

0,00
19 215,00 19 215,00

0,00
-82,00

19 215,00
0,00

-82,00

0,00
0,00
0,00

19 215,00
0,00

-82,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

19 297,00 19 297,00 0,00 19 297,00 0,00 0,0019 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-82,00
0,00

19 215,00 19 215,00
0,00

-82,00

19 215,00
0,00

-82,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-82,00

19 215,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85214

109 392,73
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

109 392,73 0,000,00 0,00 0,00 83 501,00 25 891,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 25 891,73

0,00
0,00

81 899,00
0,00

-1 602,00-1 602,00
0,00

107 790,73 107 790,73
0,00

-1 602,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

83 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 501,00 83 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 602,00
0,00

81 899,00 81 899,00
0,00

-1 602,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

81 899,00
0,00

-1 602,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85216

97 028,00

Zasiłki stałe

97 028,00 0,000,00 0,00 0,00 97 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

96 412,00
0,00

-616,00-616,00
0,00

96 412,00 96 412,00
0,00

-616,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

97 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0097 028,00 97 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-616,00
0,00

96 412,00 96 412,00
0,00

-616,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

96 412,00
0,00

-616,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

338 946,00

Ośrodki pomocy społecznej

338 946,00 296 506,00337 061,00 40 555,00 0,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 885,00
0,00
0,00-32,00

10 000,00
348 914,00 348 914,00

10 000,00
-32,00

347 029,00
10 000,00

-32,00

306 206,00
9 700,00

0,00

40 823,00
300,00
-32,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

230 676,00 230 676,00 230 676,00 0,00 0,00 0,00230 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 100,00

238 776,00 238 776,00
8 100,00

0,00

238 776,00
8 100,00

0,00

238 776,00
8 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

42 080,00 42 080,00 42 080,00 0,00 0,00 0,0042 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 400,00

43 480,00 43 480,00
1 400,00

0,00

43 480,00
1 400,00

0,00

43 480,00
1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

5 900,00 5 900,00
200,00

0,00

5 900,00
200,00

0,00

5 900,00
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-32,00
0,00

5 468,00 5 468,00
0,00

-32,00

5 468,00
0,00

-32,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-32,00

5 468,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 851,88 16 851,88 0,00 16 851,88 0,00 0,0016 851,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

17 151,88 17 151,88
300,00

0,00

17 151,88
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

17 151,88 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85230

92 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania

92 800,00 0,000,00 0,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

92 000,00
0,00

-800,00-800,00
0,00

92 000,00 92 000,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

92 000,00 92 000,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

92 000,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 675 983,03 927 514,22 2 000,00927 514,22 0,00 0,00 748 468,81748 468,810,00 0,00 0,00 225 421,00 0,00925 514,22przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 675 983,03

17 000,00
-17 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

927 514,22
17 000,00

-17 000,00

927 514,22
17 000,00

-17 000,00

0,00
0,00

-2 000,00

927 514,22
17 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

748 468,81
0,00
0,00

748 468,81
0,00
0,00

225 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90005

102 850,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

58 500,00 0,0058 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 350,00 44 350,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

0,00
87 850,00 43 500,00

0,00
-15 000,00

43 500,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

43 500,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 350,00
0,00
0,00

44 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,0058 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

43 500,00 43 500,00
0,00

-15 000,00

43 500,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 000,00

43 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90015

284 381,81

Oświetlenie ulic, placów i dróg

243 200,00 0,00243 200,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 181,81 41 181,81 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
299 381,81 258 200,00

15 000,00
0,00

258 200,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

258 200,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41 181,81
0,00
0,00

41 181,81
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

175 000,00 175 000,00
15 000,00

0,00

175 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

175 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

842 751,22

Pozostała działalność

179 814,22 2 000,00179 814,22 177 814,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 937,00 662 937,00 225 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
842 751,22 179 814,22

2 000,00
-2 000,00

179 814,22
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00

-2 000,00

179 814,22
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

662 937,00
0,00
0,00

662 937,00
0,00
0,00

225 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 000,00

0,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 122,92 49 122,92 0,00 49 122,92 0,00 0,0049 122,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

51 122,92 51 122,92
2 000,00

0,00

51 122,92
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

51 122,92 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 795 794,55 18 767 747,08 11 771 974,01 7 247 033,56 4 524 940,45 190 830,00 6 424 522,99 2 028 047,472 028 047,47134 200,000,00246 220,08 225 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 246 220,08

0,00

0,00

6 421 504,99

0,00

-3 018,00-28 632,02

35 500,02

20 802 662,55 18 774 615,08

35 500,02

-28 632,02

11 781 860,01

35 500,02

-25 614,02

7 247 733,56

9 700,02

-9 000,02

4 534 126,45

25 800,00

-16 614,00

190 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 200,00

0,00

0,00

2 028 047,47

0,00

0,00

2 028 047,47

0,00

0,00

225 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



1 

 

 Uzasadnienie 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 9.968,00 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 9.968,00  zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.153.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 5 grudnia 2018 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka pomocy społecznej 

10.000,00 zł. oraz w związku z pismem FIN – I.3111.17.145.2018 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na 

dofinansowanie wypłat dodatków  dla pracownika socjalnego 32,00 zł.  

2) Zmniejszenia 3.100,00 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 3.100,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.147.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 grudnia 2018 w sprawie zmniejszenia 

dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej 82,00 zł. 

 w związku z pismem FIN – I.3111.17.149.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 grudnia 2018 w sprawie zmniejszenia 

dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 2.402,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I. 3111.17.148.2018 Mazowieckiego Urzędu 

wojewódzkiego w Warszawie z  dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 616,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 35.500,02 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych 

1.000,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 6.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Urzędu Gminy 6.000,00 zł.  

c) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 0,02 zł. 

  w związku większymi iż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

społeczne  0,02 zł.  

d) W dziale 851 |Ochrona zdrowia 1.500,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby przeciwdziałania alkoholizmowi 1.500,00 zł. 

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 10.000,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.153.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 5 grudnia 2018 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka pomocy społecznej 

10.000,00 zł.  

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

oświetlenia dróg gminnych 15.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby gospodarki komunalnej 2.000,00 zł.  

 



2 

 

 

2) Zmniejszenia 28.632,02 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia 

bezosobowe 1.000,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 6.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe i 

składki na ubezpieczenia społeczne pracowników zatrudnionych w ramach umów 

z urzędem pracy 6.000,00 zł.  

c) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 0,02 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia 

bezosobowe 0,02 zł. 

b) W dziale 851 Ochrona zdrowia 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby zwalczania narkomanii 500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby zwalczania narkomanii 1.000,00 zł.  

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 3.132,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.147.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 grudnia 2018 w sprawie zmniejszenia 

dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej 82,00 zł. 

 w związku z pismem FIN – I.3111.17.149.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 grudnia 2018 w sprawie zmniejszenia 

dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 2.402,00 zł. 

oraz w związku z większymi niż planowano wydatkami na wypłaty zasiłków 

celowych 800,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I. 3111.17.148.2018 Mazowieckiego Urzędu 

wojewódzkiego w Warszawie z  dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 616,00 zł.  

 w związku z pismem FIN – I.3111.17.145.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na 

dofinansowanie wypłat dodatków  dla pracownika socjalnego 32,00 zł. 

 w związku z mniejszymi wydatkami w zakresie dożywiania – wkład własny 800,00 

zł.  

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na usuniecie i 

unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Winnica 

15.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

na potrzeby gospodarki komunalnej 2.000,00 zł.  

 

 


	1_zarządzenie .
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_uzasadnienie

